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Consommables de chantier > Etanchéité > Joint >

Joint de vitrage 141

Voir la fiche technique

FABRIQUE
EM FRAMNGE
L

Caractéristiques produit

Marque Kiso

Matiere EPDM

Fabrication francaise Oui

Type de pose Adhésif

Utilisation Calage latéral des volumes de vitrage. Limitation de la consommation

de mastic. Assure |'étanchéité a I'air et a I'eau.
Préconisation d'utilisation Température d’application: supérieure a 0°C.

Secteur - Page catalogue 6-159

Caractéristiques techniques
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/etancheite-16933/
https://www.trenois.com/c/etancheite-16933/joint-19688
https://www.trenois.com/p/joint-de-vitrage-141-889#KIS059
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/tra009_fiche-technique/original/tra009_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/KISO

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

KIS059

KIS060

KiS061

KiS0610

Kl 2

KiS063

KiS090

TRA009

TRAO10

TRAO11

TRAOQ12

TRAO13
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COLORIS

Marron

Blanc

Noir

Noir

Marron

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir
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LONGUEUR (EN M)

125,000

125,000

100,000

225,000

100,000

125,000

115,000

150,000

125,000

150,000

100,000

85,000

EPAISSEUR (EN
MM)

4

=b

45 000 produits en livraison

LARGEUR (EN MM)

10

15

15

10

12

15

18

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

183,18 €
181,39 €
183,82 €
232,09 €
142,91 €
139,09 €
220,03 €
144,74 €
129,22 €
182,44 €
130,45 €

158,80 €
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